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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEFINITIVE DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

98.272,51

517.224,17

362.566,09

0,00

Previsioni Previsioni 2022 2023Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 611.889,50

2021

0,00 0,00

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
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2Titolo Trasferimenti correnti

         140.12
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CINQUE PER MILLE GETTITO IRPEF 993,84

993,84

         140.13
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO ART 105 DECRETO RILANCIO -
FINANZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI 2020 - SPESA
CAP.5981-5557

11.625,50

11.625,50

11.682,50

11.682,50

         151.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO STAALE PER ACQUISTO LIBRI BIBLIOTECA
COMUNALE ART. 183 D.L. 34/2020 SPESA CAP 4762.2 5.000,95

5.000,95

4.602,44

4.602,44

         151.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO STATO PER ATTIVAZIONE SERVIZIO
PAGO PA - SPESA CAP. 339.13 7.500,00

7.500,00

         152.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO PER LIBRI DI TESTOCAP.SPESA 4610 15.968,00

15.968,00

15.968,00

15.968,00

15.968,00 15.968,00

         156.02
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

RISORSE DA DESTINARE A MISURE URGENTI DI
SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER EFFETTO
DELL'EMERGENZA COVID-19 -SPESA CAP. 9833.3

96.490,42

96.490,42

         156.03
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

FONDO SOLIDARIETA' ALIMENTARE ART 53 DL
SOSTEGNI-BIS ENTRATA CAP. 9833.7 102.253,00

102.253,00

         157.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFEREMENTO STATALE PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI

3.670,12 19.738,41

19.737,50 3.670,12

         157.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUTO ENTE PUBBLICO -
ISTAT CAP. SPESA 1591.1 - 1591.2- 1591.3 709,75

3.709,80

2.900,00

709,75

709,75 709,75

         157.02
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO DA MINISTERO - CONTRIBUTO ANPR -  
SPESA CAP. 1841.1 - 1851 - 2062 2.000,00

         162.06
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

FINANZIAMENTO REGIONALE CANTIERI DI SERVIZIO L.R.
5/2015 BENEFICIARI EX RMI SPESA CAP. 9833.5

1.978,86 129.529,92

129.529,92

127.491,96

129.470,82

127.491,96 127.491,96
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         240.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO REGIONALE RETTA RICOVERO MINORI 20.254,65 39.793,43

38.570,43

37.500,00

39.004,65

37.500,00 37.500,00

         241.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO PER RETTE DI RICOVERO DI  SOGGETTI CON
DISABILITA' MENTALE

2.684,69 4.500,00

6.602,90

10.000,00

7.684,89

10.000,00 10.000,00

         244.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO REGIONALE - MISURE DI SOSTEGNO
EMERGENZA SOCIO ASSISTENZIALE DA COVID-19 DDG
304/2020 - SPESA CAP.9832.4

100.720,00

100.720,00

30.216,00

30.216,00

         244.02
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTI REGIONALI ANUALITA' 2020 RELATIVI AGLI
ASILI NIDO FLGS 65/2017  - SPESA CAP.9051.01 - 9051.02

23.047,32 23.047,32

23.047,32 23.047,32

         244.03
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO REGIONE PROGETTO SGATE - SPESA
CAP. 9660.3 - 9670.3 - 9880.4 4.000,00

4.000,00

4.000,00 4.000,00

         245.03
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO REGIONE PER BONUS FIGLIOD.D. 1385 DEL
30/06/2010.SPESA CAP. 9839.4. 2.000,00

2.000,00

         261.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRATTI DI DIRITTO PRIVATO EXART. 23 - ULTERIORE
ASSEGNAZIONE D.D.G. N 98 DEL 15/04/2020 16.765,59

16.765,59

         290.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

Trasferimento Regionale per libriBiblioteca - Spesa  Cap. 4762 229,13 2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00 2.000,00

         294.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PERTRASPORTI
SCOLASTICI

15.072,05

34.745,36

34.745,36

34.745,36 34.745,36

         294.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO REGIONE PER FORNITURA LIBRI DI
TESTO   D.D.S. N. 1113/2020 - CAP. SPESA  4610.4 21.740,56

21.740,56

         294.02
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASFERIMENTO REGIONE (DESTINATO AL TRASPORTO
ALUNNI A.S. 2021/2022) - CAP. SPESA 4630.2 34.459,32

         490.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI - A.S.L. PER
INTEGRAZIONE RETTE DI RICOVERODISABILI - 5.400,00

5.400,00

45.000,00

22.500,00

10.000,00 10.000,00
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2 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
Locali

51.864,77 474.283,13 494.059,14 242.415,07 242.415,07
previsioni di
competenza

previsioni di cassa 460.795,41493.234,22

         471.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

CONTRIBUTO DA ALTRI ENTI PER INCENTIVO PANNELLI
FOTOVOLTAICI 15.000,00

15.434,18

15.000,00

15.000,00

15.000,00 15.000,00

2 Tipologia 103: Altri trasferimenti correnti da imprese 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa 15.000,0015.434,18

TOTALE
TITOLO 

Trasferimenti correnti 51.864,77 489.283,13 509.059,14 257.415,07257.415,07
2

previsioni di
competenza

previsioni di cassa 475.795,41508.668,40

3Titolo Entrate extratributarie

         521.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

DIRITTI DI SEGRETERIA - (10% da trasferire all'Agenzia-Spesa
Cap. 430-67,50% al Segretario-Spesa Cap.282)

74,99 500,00

2.005,87

1.000,00

1.074,99

1.000,00 1.000,00

         540.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

DIRITTI CARTE D'IDENTITA' - 500,00

500,00

500,00

100,00

500,00 500,00

         540.01
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

DIRITTI CARTE D'IDENTITA' - QUOTA COMPETENZA
MINISTERIALE - CAP. SPESA 1690.2

117,53 5.000,00

5.000,00

7.000,00

7.117,53

5.000,00 5.000,00

         550.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

DIRITTI DI NOTIFICA - 500,00

100,00

500,00

100,00

500,00 500,00

         641.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

USO DI LOCALI ADIBITI A RIUNIONINON ISTITUZIONALI - 760,00

680,00

600,00

600,00

600,00 600,00

         790.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

RICOVERO ANZIANI - ADULTI E PERSONE BISOGNOSE -
Concorso Spese -

1.680,00 9.500,00

8.751,52

12.500,00

10.430,00

14.000,00 14.000,00

         800.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

ALTRI SERVIZI SOCIALI - Concorso Spese - 500,00

100,00

07/12/2021 Pagina 4COMUNE DI ASSORO



PEG  ASSESTATO
ENTRATE

TITOLO,TI
POLOGIA,
CAPITOL

O

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE
QUELLO CUI SI

PREVISIONI DEFINITIVE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni 2022 2023Previsioni Previsioni 2021

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

         801.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

INTROITI DA PORTALE TURISMO 1.000,00

500,00

1.000,00 1.000,00

3 Tipologia 100: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di 
servizi

1.872,52 17.260,00 23.100,00 22.600,00 22.600,00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa 19.922,5217.137,39

         802.00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

 ENTRATE DALLA SOCIETA' ACQUA ENNA DERIVANTE   DA
SENTENZA CORTE DI APPELLO DI CALTANISSETTA 180.561,00

180.561,00

        1070.02
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

ALTRE ENTARTE - RINUNCIA GETTONI DI PRESENZA
CONSIGLIERI COMUNALI - SPESA CAP 9880.5 1.000,00

3 Tipologia 500: Altre entrate correnti n.a.c. 0,00 1.000,00 180.561,00 0,00 0,00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa 180.561,000,00

TOTALE
TITOLO 

Entrate extratributarie 1.872,52 18.260,00 203.661,00 22.600,0022.600,00
3

previsioni di
competenza

previsioni di cassa 200.483,5217.137,39

4Titolo Entrate in conto capitale

        1140.03
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

TRASF. REG.LI IN CONTO CAPITALE RECUPERO  AMBIENTE
URBANO STORICO MUSEO ARCHEOL. EX CONVENTO
ANGELI CAP SPESA 19743

34.020,00 39.660,05

39.660,25 34.020,00

4 Tipologia 200: Contributi agli investimenti da amministrazioni 
pubbliche

34.020,00 39.660,05 0,00 0,00 0,00
previsioni di
competenza

previsioni di cassa 34.020,0039.660,25

TOTALE
TITOLO 

Entrate in conto capitale 34.020,00 39.660,05 0,00 0,000,00
4

previsioni di
competenza

previsioni di cassa 34.020,0039.660,25

TOTALE TITOLI 87.757,29 547.203,18 712.720,14 280.015,07280.015,07

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 87.757,29 13.637.279,72 16.205.948,29 13.100.277,29

previsioni di
competenza
previsioni di cassa
previsioni di
competenza

previsioni di cassa

710.298,93

12.465.673,29

565.466,04

565.466,04
13.126.666,24
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