

COMUNE DI ASSORO

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

PREVISIONI ASSESTATE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2021

			PREVISIONI DEFINITIVE DEL BILANCIO PLURIENNALE						
		Previsioni	2021	Previsioni	2022	Previsioni	2023		
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza previsioni di competenza		98.272,51 517.224,17		0,00		0,00		
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di competenza previsioni di competenza previsioni di cassa		362.566,09 0,00 611.889,50		0,00		0,00		

		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI	PREVISIONI DEFINITIVE DEL BILANCIO PLURIENNALE			
TITOLO,TI POLOGIA, CAPITOL O	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL		DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI	Previsioni 2021	Previsioni 2022	Previsioni 2023	
Titolo 2	Trasferimenti correnti							
140.12	CINQUE PER MILLE GETTITO IRPEF		previsioni di competenza previsioni di cassa	993,84 993,84				
140.13	CONTRIBUTO ART 105 DECRETO RILANCIO - FINANZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI 2020 - SPESA CAP.5981-5557		previsioni di competenza previsioni di cassa	11.625,50 11.625,50	11.682,50 11.682,50			
151.00	CONTRIBUTO STAALE PER ACQUISTO LIBRI BIBLIOTECA COMUNALE ART. 183 D.L. 34/2020 SPESA CAP 4762.2		previsioni di competenza previsioni di cassa	5.000,95 5.000,95	4.602,44 4.602,44			
151.01	TRASFERIMENTO STATO PER ATTIVAZIONE SERVIZIO PAGO PA - SPESA CAP. 339.13		previsioni di competenza previsioni di cassa		7.500,00 7.500,00			
152.00	TRASFERIMENTO PER LIBRI DI TESTOCAP.SPESA 4610		previsioni di competenza previsioni di cassa	15.968,00 15.968,00	15.968,00 15.968,00	15.968,00	15.968,00	
156.02	RISORSE DA DESTINARE A MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER EFFETTO DELL'EMERGENZA COVID-19 -SPESA CAP. 9833.3		previsioni di competenza previsioni di cassa	96.490,42 96.490,42				
156.03	FONDO SOLIDARIETA' ALIMENTARE ART 53 DL SOSTEGNI-BIS ENTRATA CAP. 9833.7		previsioni di competenza previsioni di cassa		102.253,00 102.253,00			
157.00	TRASFEREMENTO STATALE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI	3.670,12	previsioni di competenza previsioni di cassa	19.738,41 19.737,50	3.670,12			
157.01	TRASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITUTO ENTE PUBBLICO - ISTAT CAP. SPESA 1591.1 - 1591.2- 1591.3		previsioni di competenza previsioni di cassa	709,75 3.709,80	2.900,00 709,75	709,75	709,75	
157.02	TRASFERIMENTO DA MINISTERO - CONTRIBUTO ANPR - SPESA CAP. 1841.1 - 1851 - 2062		previsioni di competenza previsioni di cassa		2.000,00			
162.06	FINANZIAMENTO REGIONALE CANTIERI DI SERVIZIO L.R. 5/2015 BENEFICIARI EX RMI SPESA CAP. 9833.5	1.978,86	previsioni di competenza previsioni di cassa	129.529,92 129.529,92	127.491,96 129.470,82	127.491,96	127.491,96	

]	RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI	PREVISIONI DEFINITIVE DEL BILANCIO PLURIENNALE			
TITOLO,TI POLOGIA, CAPITOL O	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL		DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI	Previsioni 2021	Previsioni 2022	Previsioni 2023	
240.00	CONTRIBUTO REGIONALE RETTA RICOVERO MINORI	20.254,65	previsioni di competenza	39.793,43	37.500,00	37.500,00	37.500,00	
			previsioni di cassa	38.570,43	39.004,65			
241.00	CONTRIBUTO PER RETTE DI RICOVERO DI SOGGETTI CON DISABILITA' MENTALE	2.684,69	previsioni di competenza	4.500,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	
			previsioni di cassa	6.602,90	7.684,89			
244.01	TRASFERIMENTO REGIONALE - MISURE DI SOSTEGNO EMERGENZA SOCIO ASSISTENZIALE DA COVID-19 DDG		previsioni di competenza	100.720,00	30.216,00			
	304/2020 - SPESA CAP.9832.4		previsioni di cassa	100.720,00	30.216,00			
244.02	TRASFERIMENTI REGIONALI ANUALITA' 2020 RELATIVI AGLI ASILI NIDO FLGS 65/2017 - SPESA CAP.9051.01 - 9051.02	23.047,32	previsioni di competenza	23.047,32				
			previsioni di cassa	23.047,32	23.047,32	<u> </u>		
244.03	TRASFERIMENTO REGIONE PROGETTO SGATE - SPESA CAP. 9660.3 - 9670.3 - 9880.4		previsioni di competenza		4.000,00	4.000,00	4.000,00	
			previsioni di cassa		4.000,00			
245.03	CONTRIBUTO REGIONE PER BONUS FIGLIOD.D. 1385 DEL 30/06/2010.SPESA CAP. 9839.4.		previsioni di competenza	2.000,00				
			previsioni di cassa	2.000,00				
261.01	CONTRATTI DI DIRITTO PRIVATO EXART. 23 - ULTERIORE ASSEGNAZIONE D.D.G. N 98 DEL 15/04/2020		previsioni di competenza	16.765,59				
			previsioni di cassa	16.765,59				
290.00	Trasferimento Regionale per libriBiblioteca - Spesa Cap. 4762	229,13	previsioni di competenza	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	
			previsioni di cassa	2.000,00	2.000,00			
294.00	TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PERTRASPORTI SCOLASTICI		previsioni di competenza		34.745,36	34.745,36	34.745,36	
			previsioni di cassa	15.072,05	34.745,36			
294.01	TRASFERIMENTO REGIONE PER FORNITURA LIBRI DI TESTO D.D.S. N. 1113/2020 - CAP. SPESA 4610.4		previsioni di competenza		21.740,56			
			previsioni di cassa		21.740,56			
294.02	TRASFERIMENTO REGIONE (DESTINATO AL TRASPORTO ALUNNI A.S. 2021/2022) - CAP. SPESA 4630.2		previsioni di competenza previsioni di cassa		34.459,32			
			previsioni di			<u> </u>		
490.00	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI - A.S.L. PER INTEGRAZIONE RETTE DI RICOVERODISABILI -		competenza	5.400,00	45.000,00	10.000,00	10.000,00	
1			provisioni di cassa	5.400,00	22.500,00			

		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI	PREVISIONI DEFINITIVE DEL BILANCIO PLURIENNALE			
TITOLO,TI POLOGIA, CAPITOL O	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL		DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI	Previsioni 2021	Previsioni 2022	Previsioni 2023	
2	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	51.864,77	previsioni di competenza previsioni di cassa	474.283,13 493.234,22	494.059,14 460.795,41	242.415,07	242.415,07	
471.00	CONTRIBUTO DA ALTRI ENTI PER INCENTIVO PANNELLI FOTOVOLTAICI		previsioni di competenza previsioni di cassa	15.000,00 15.434,18	15.000,00 15.000,00	15.000,00	15.000,00	
2	Tipologia 103: Altri trasferimenti correnti da imprese	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	15.000,00 15.434,18	15.000,00 15.000,00	15.000,00	15.000,00	
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	51.864,77	previsioni di competenza previsioni di cassa	489.283,13 508.668,40	509.059,14 475.795,41	257.415,07	257.415,07	
Titolo 3	Entrate extratributarie							
521.00	DIRITTI DI SEGRETERIA - (10% da trasferire all'Agenzia-Spesa Cap. 430-67,50% al Segretario-Spesa Cap.282)	74,99	previsioni di competenza previsioni di cassa	500,00 2.005,87	1.000,00 1.074,99	1.000,00	1.000,00	
540.00	DIRITTI CARTE D'IDENTITA' -		previsioni di competenza previsioni di cassa	500,00	500,00 100,00	500,00	500,00	
540.01	DIRITTI CARTE D'IDENTITA' - QUOTA COMPETENZA MINISTERIALE - CAP. SPESA 1690.2	117,53	previsioni di competenza previsioni di cassa	5.000,00 5.000,00	7.000,00 7.117,53	5.000,00	5.000,00	
550.00	DIRITTI DI NOTIFICA -		previsioni di competenza previsioni di cassa	500,00 100,00	500,00 100,00	500,00	500,00	
641.00	USO DI LOCALI ADIBITI A RIUNIONINON ISTITUZIONALI -		previsioni di competenza previsioni di cassa	760,00 680,00	600,00 600,00	600,00	600,00	
790.00	RICOVERO ANZIANI - ADULTI E PERSONE BISOGNOSE - Concorso Spese -	1.680,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	9.500,00 8.751,52	12.500,00 10.430,00	14.000,00	14.000,00	
800.00	ALTRI SERVIZI SOCIALI - Concorso Spese -		previsioni di competenza previsioni di cassa	500,00 100,00				

		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI	PREVISIONI DEFINITIVE DEL BILANCIO PLURIENNALE			
TITOLO,TI POLOGIA, CAPITOL O	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL		DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI	Previsioni 2021	Previsioni 2022	Previsioni 2023	
801.00	INTROITI DA PORTALE TURISMO		previsioni di competenza previsioni di cassa		1.000,00 500,00	1.000,00	1.000,00	
3	Tipologia 100: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	1.872,52	previsioni di competenza previsioni di cassa	17.260,00 17.137,39	23.100,00 19.922,52	22.600,00	22.600,00	
802.00	ENTRATE DALLA SOCIETA' ACQUA ENNA DERIVANTE DA SENTENZA CORTE DI APPELLO DI CALTANISSETTA		previsioni di competenza previsioni di cassa		180.561,00 180.561,00			
1070.02	ALTRE ENTARTE - RINUNCIA GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI - SPESA CAP 9880.5		previsioni di competenza previsioni di cassa	1.000,00				
3	Tipologia 500: Altre entrate correnti n.a.c.	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	1.000,00	180.561,00 180.561,00	0,00	0,00	
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	1.872,52	previsioni di competenza previsioni di cassa	18.260,00 17.137,39	203.661,00 200.483,52	22.600,00	22.600,00	
Titolo 4	Entrate in conto capitale							
1140.03	TRASF. REG.LI IN CONTO CAPITALE RECUPERO AMBIENTE URBANO STORICO MUSEO ARCHEOL. EX CONVENTO ANGELI CAP SPESA 19743	34.020,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	39.660,05 39.660,25	34.020,00			
4	Tipologia 200: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	34.020,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	39.660,05 39.660,25	0,00 34.020,00	0,00	0,00	
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	34.020,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	39.660,05 39.660,25	0,00 34.020,00	0,00	0,00	
	TOTALE TITOLI	87.757,29	previsioni di competenza previsioni di cassa	547.203,18 565.466,04	712.720,14 710.298,93	280.015,07	280.015,07	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	87.757,29	previsioni di competenza previsioni di cassa	13.126.666,24 565.466,04	13.637.279,72 12.465.673,29	16.205.948,29	13.100.277,29	